CAMPIONATO TRIVENETO - COPPA ALTO ADIGE - SNOWBOARD
SNOWBOARD SUEDTIROL CUP - TRIVENETO MEISTERSCHAFT
SNOWBOARD - SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: C_MES001  Cod.FISI: PI_C(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° ES001
SOC. ORGANIZZATRICI SC MAREO CODICE SOCIETA' BZ57
SC LADINIA BZH1
LOCALITA' S.VIGILIO DI MAREBBE - P.FURCIA DATA 19/12/2010
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO MENESTRINA D. 01CRJ NOME PISTA PRE' DA PERES
GIUDICE PARTENZA GASSER S. 87E8N PARTENZA 1943 m
DIRETTORE DI GARA RUBATSCHER K. 3RDR1 ARRIVO 1740 m
DISLIVELLO 203 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 9649/10/10
9649/10/10
TRACCIATORE ERLACHER M. RUBATSCHER K.
APRIPISTA - A - ERLACHER M. - A - ERLACHER M.
-B - - B - THALER P.
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -
NUMERO DI PORTE 31 (29) 29 (29)
ORA DI PARTENZA 10.00 12.00
TEMPO: VARIABILE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -13°C A: -14°C
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
CUCCIOLI - MASCHILE
1 1 MO4JA MAYR Daniel 2000 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'24.88 1'29.50 2'54.38 100
ISCRITTI 1
NON PARTITI 1a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 0
SQUALIFICATI la PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
RAGAZZI - FEMMINILE
1 14 FAK8V KAUFMANN Alina 1998 AA BZzZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'05.46 1'03.67 2'09.13 100
2 7 HAPVV CAFFONT Elisa 1999 VE BL29 SKI COLL.VENETO 1'18.28 1'18.51 2'36.79 80
3 13 A1095 DANTONE Martina 1998 TN TND8 MONTI PALLIDI 1'22.66 1'21.99 2'44.65 60
4 21 LAELK PASETTO Francesca 1999 TN TNJ1 MONTE BALDO SNO 1'24.90 1'26.72 2'51.62 50
5 19 EA7XA VOLTA Beatrice 1998 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'25.90 1'25.83 2'51.73 45
6 18 LALFV SCHMALZL Sindy 1999 AA BZJ6 SNOW GHERDEINA 1'30.41 1'24.61 2'55.02 40
7 10 FANL5 RIFFESSER Maria 1998 AA BZJ6 SNOW GHERDEINA 1'27.75 1'27.45 2'55.20 36
8 8 LAN52 LAIMER Silvia 1998 AA BZJ6 SNOW GHERDEINA 1'29.73 1'27.67 2'57.40 32
9 16 FACXE LOMBARDI Alice 1998 TN TNJ1 MONTE BALDO SNO 2'19.74 1'13.38 3'33.12 29
19-12-2010 / S.VIGILIO DI MAREBBE P.FURCIA G8/1




POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
ISCRITTI 9
NON PARTITI 1la PROVA ... 0
NON ARRIVATI la PROVA .. 0
SQUALIFICATI 1la PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

RAGAZZI - MASCHILE

1 28 FAK8Z STRAUDI Marcel 1998 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'11.13 1'04.08 2'15.21 100
2 35 FA4D4 MESSNER Matthias 1999 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'13.69 1'10.70 2'24.39 80
3 37 FA7NR LIVIERO Nicola 1999 TN TNJ1 MONTE BALDO SNO 1'08.10 1'16.84 2'24.94 60
4 26 HAKY4 PERATHONER Damian 1999 AA BZJ6 SNOW GHERDEINA 1'16.90 1'21.09 2'37.99 50
5 44 MO7A1 ZANON lvan 1999 TN TND8 MONTI PALLIDI 1'42.47 1'35.84 3'18.31 45
6 38 HA310 GIANMOENA Simone 1998 TN TNC5 US CORNACCI 1'19.05 SQUALIF 40
7 30 MO79W CROCE Simone 1999 TN TND8 MONTI PALLIDI 1'37.00 SQUALIF 36
ISCRITTI 9
NON PARTITI 1la PROVA ... 2
41 LA4ADL CROCE MASELLA Chris 1998 TN TND8 MONTI PALLIDI
43 EA970 BORTOLUZZI Federico 1999 TN TND8 MONTI PALLIDI
NON ARRIVATI 1la PROVA ... 0
SQUALIFICATI la PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 2
30 MO079W CROCE Simone 1999 TN TND8 MONTI PALLIDI PORTA N. 13
38 HA310 GIANMOENA Simone 1998 TN TNC5 US CORNACCI PORTA N. 14
ALLIEVI - FEMMINILE
1 9 FALVH RESCH Lia 1997 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'07.99 1'04.80 2'12.79 100
2 12 EA7XJ VOLTA Vittoria 1996 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'09.54 1'06.41 2'15.95 80
3 15 EAF89 ASTNER Andrea 1997 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'09.89 1'07.80 2'17.69 60
4 17 EA8N4 DALLAGLIO Gabriella 1996 TN TND8 MONTI PALLIDI 1'14.17 1'17.98 2'32.15 50
5 6 EARLE PIFERI Carlotta 1996 VE BL29 SKI COLL.VENETO 59.57 NON ARR 45
ISCRITTI 7
NON PARTITI 1la PROVA ... 1
20 FA4D5 PROFANTER Elisa 1997 AA BZC3 ASV VILLNOESS
NON ARRIVATI la PROVA .. 0
SQUALIFICATI la PROVA .. 1
11 MO9PL CREPAZ Caterina 1996 AA BZJ6 SNOW GHERDEINA PORTA N. 5
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
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POS NUM NUM
PETT CODICE

NON ARRIVATI 2a PROVA

6 EARLE PIFERI

SQUALIFICATI 2a PROVA

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

Carlotta

0

1 27 EAF8C MESSNER Gabriel

2 34 91R03 AGOSTINI Flavio

3 39 LAXZ1 CATAPANO Lorenzo

4 36 FA4D2 ASTNER Jonathan

5 32 MOO0A5 RUGGERI Frederik

6 31 9A7CN DEFLORIAN Martino

7 33 HAB0P CANZIO Elia

8 42 EALS5D MAIR Alex

9 40 MOA46 WALDTHALER Fabian

10 29 FAPRZ HOFER Marc
ISCRITTI s 10
NON PARTITI 1la PROVA 0
NON ARRIVATI la PROVA 0
SQUALIFICATI la PROVA 0
NON PARTITI 2a PROVA 0
NON ARRIVATI 2a PROVA 0
SQUALIFICATI 2a PROVA 1

29 FAPRZ HOFER Marc

58 903LD
55 CAT2vV

54 74D4A
57 HA9L9
51 63Y2X
53 9A97X

~NOoO g~ WDNPRP

ISCRITTI
NON PARTITI 1a PROVA
NON ARRIVATI la PROVA
SQUALIFICATI la PROVA
NON PARTITI 2a PROVA
NON ARRIVATI 2a PROVA

SQUALIFICATI 2a PROVA

OCHNER Nadya
HOLZER Shaaron

56 EAHJX STUFFLESSER Romina
MAROADI Sara Ariann
NAZZICONE Giulia
MAROADI Nicole llar
DEMETZ Romina

53 9A97X DEMETZ Romina

CORATTI Edwin
TRESOLDI Luca

GOZZI Moritz
67 DANRN BAGOZZA Daniele

1 68 030H9

2 63 AO0Y2H

3 73 EAR6C HOFER Hannes
4 61 EAK7T

5

6 75 DA662

DAPRA' Massimo
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PUNTI

180.00
70.00
80.00
63.00
48.50
35.13
70.00

70.00

137.25
72.00
54.65
28.00

100.00
32.50

ANNO

1996

1997
1996
1996
1997
1996
1996
1996
1997
1997
1997

1997

1993
1995
1995
1993
1992
1992
1995

1995

1991
1994
1993
1994
1995
1993

COM COD. SOCIETA'

VE

VE
VE
AA
VE
TN

AA

AA
AA
TN

TN
TN

AA

AA

AA

S

TN

BL29 SKI COLL.VENETO

ALLIEVI - MASCHILE

BZC3 ASV VILLNOESS
BL29 SKI COLL.VENETO
BL29 SKI COLL.VENETO
BZC3 ASV VILLNOESS
BL29 SKI COLL.VENETO
TNC5 US CORNACCI
BL29 SKI COLL.VENETO
BZC3 ASV VILLNOESS
TNC5 US CORNACCI
BZJ6 SNOW GHERDEINA

BZJ6 SNOW GHERDEINA

GIOVANI - FEMMINILE

BZJ7 ASV BURGSTALL
BZH1 LADINIA ALTABA
BZJ6 SNOW GHERDEINA
TNJ1 MONTE BALDO SNO
TNC5 US CORNACCI
TNJ1 MONTE BALDO SNO
BZJ6 SNOW GHERDEINA

BZJ6 SNOW GHERDEINA

GIOVANI - MASCHILE

BZ67 ASC WEISSKUGEL
BZJ6 SNOW GHERDEINA
BZC3 ASV VILLNOESS
BZC3 ASV VILLNOESS
BZJ6 SNOW GHERDEINA
TNC5 US CORNACCI

TEMPO

TEMPO

la PROVA 2a PROVA

1'02.41
1'04.44
1'09.63
1'03.51
1'06.22
1'12.12
1'14.25
1'20.84
1'41.52

55.85

PORTA N.

53.66

56.59
1'07.58
1'10.78
1'15.94
1'21.35
1'11.47

PORTA N.

47.35
52.05
51.17
55.29
56.47
58.63

54.77
1'02.68
58.06
1'04.60
1'03.48
1'02.17
1'11.40
1'23.69
1'29.94
SQUALIF

13

52.20
54.91
1'04.46
1'05.27
1'11.75
1'22.27
SQUALIF

14

47.17
50.26
54.46
53.43
53.14
55.33

TEMPO
TOTALE

1'57.18
2'07.12
2'07.69
2'08.11
2'09.70
2'14.29
2'25.65
2'44.53
3'11.46

1'45.86
1'51.50
2'12.04
2'16.05
2'27.69
2'43.62

1'34.52
1'42.31
1'45.63
1'48.72
1'49.61
1'53.96

PUNTI

TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26

100
80
60
50
45
40
36

100
80
60
50
45
40
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POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

86 67WE4
80 FA5D2
87 MOOAG
10 83 HA9L2
11 85 LADEP
12 79 CAT2W

PAULINI Michael
OLIOSI Francesco
BORSATTI Silvio
BOCCOLINI Vittorio
FANTON Davide
HOLZER Manuel

© 0o~

ISCRITTI 13
NON PARTITI 1la PROVA ... 1
65 DAPTP PITSCHIELER Emanuel
NON ARRIVATI 1la PROVA .. 0
SQUALIFICATI 1la PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 1
79 CAT2W HOLZER Manuel
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
1 71 0TM32 SENONER Tomas
ISCRITTI
NON PARTITI 1la PROVA ... 0
NON ARRIVATI la PROVA ... 0
SQUALIFICATI la PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
2a PROVA .. 0

SQUALIFICATI

66 735H7
64 4AD7F7
78 541D5
74 54P7N
77 3WA59
81 O03RPL
70 EA7TXF
69 53DDC
82 OE1FK
84 902YX
72 O5FEL

KOFLER Roland
MARGESIN Gerhard
BERGER Alois
LOMBARDI Francesco
MOSER Rainer
KOFLER Markus
VOLTA Gimmi
VINANTE Elvis
VERGINER Christoph
AUGSCHOELL Helmuth
RABANSER Georg

© 0O ~NO O~ WNPR

e
= O

ISCRITTI 13
NON PARTITI 1la PROVA ... 1
76 81A74 BELLEMO Michele
NON ARRIVATI la PROVA ... 0
SQUALIFICATI la PROVA .. 1

62 DA5JC THALER Peter Paul
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PUNTI

18.00
9.00

2.08
18.25

28.00

ANNO

1995
1995
1992
1995
1994
1993

1995

COM COD. SOCIETA'

AA
TN
VE
TN
TN
AA

BZJ6 SNOW GHERDEINA
TNJ1 MONTE BALDO SNO
BL29 SKI COLL.VENETO
TNC5 US CORNACCI
TNC5 US CORNACCI
BZH1 LADINIA ALTABA

BZJ6 SNOW GHERDEINA

18.25 1993 AA BZH1 LADINIA ALTABA

SENIORES - MASCHILE

56.00 1983 AA BZJ6 SNOW GHERDEINA

81.00
34.50
22.50
59.60
25.30
14.50
49.40
36.10
10.00

7.75
75.00

26.40

54.00

1973
1979
1970
1969
1971
1978
1965
1975
1980
1975
1973

1973

1975

AA

TN

223

TN
AA

AA

MASTER A - MASCHILE

Bz44 AMAT SARNTAL
BZJ6 SNOW GHERDEINA
BZF5 TZ GITSCHBERG
TNJ1 MONTE BALDO SNO
BZ44 AMAT SARNTAL
BZ44 AMAT SARNTAL
BZC3 ASV VILLNOESS
TNC5 US CORNACCI
BZC3 ASV VILLNOESS
BZC3 ASV VILLNOESS
BZJ6 SNOW GHERDEINA

BZJ6 SNOW GHERDEINA

BZ44 AMAT SARNTAL

TEMPO TEMPO
la PROVA 2a PROVA
1'06.77 1'04.16
1'06.36 1'07.26
1'20.72 1'02.24
1'14.04 1'10.58
1'26.50 1'07.56
52.64 NON ARR
52.96 50.45
51.89 49.79
58.90 48.09
54.84 52.82
56.25 51.90
56.86 53.57
1'00.54 55.38
1'00.57 55.83
1'00.70 57.65
1'01.61 59.71
1'04.72 1'06.44
48.02 NON ARR
PORTA N. 25

TEMPO
TOTALE

2'10.93
2'13.62
2'22.96
2'24.62
2'34.06

1'43.41

1'41.68
1'46.99
1'47.66
1'48.15
1'50.43
1'55.92
1'56.40
1'58.35
2'01.32
2'11.16

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

36
32
29
26
24
22

100

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA

NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 1

72 O05FEL RABANSER Georg 75.00 1973 AA BZJ6 SNOW GHERDEINA
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

MASTER C - FEMMINILE

1 52 CAlLV FORNASA Corinna 21.25 1974 TN TNJ1 MONTE BALDO SNO 1'21.24 1'15.44
ISCRITTI 1
NON PARTITI 1la PROVA ... 0
NON ARRIVATI la PROVA ... 0
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

ESPOSTA ORE: 13.00
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TEMPO
TOTALE

2'36.68

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
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